平成 28 年 11 月 11 日

各  位

東京都渋谷区代々木二丁目６番５号

りらいあコミュニケーションズ株式会社

（コード番号：４７０８  東証第一部）

 代表取締役社長 中込 純

問合せ先 広 報 ・ＩＲ室 長 岩本 健一郎

電話 ０３（５３５１）７２００（代表）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成28年11月11日開催の取締役会において、以下のとおり、平成28年5月13日に平成28年3月期決算短信で開示

した平成29年3月期（平成28年4月1日～平成29年3月31日）の業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

1. 当期の連結業績予想数値の修正（平成 28年 4 月 1日～平成 29年 3月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 親会社株主に帰属

する当期純利益
１ 株 当 た り
当 期 純 利 益

前回発表予想 ( A )
百万円

87,500

百万円

5,250

百万円

5,250

百万円

3,550

円 銭

51.51

今回修正予想 ( B ) 94,000 5,250 5,250 3,550 51.51

増  減  額 ( B - A ) 6,500 － － － －

増  減  率 (  %  ) 7.4 － － － －

( 参 考 ) 前 期 実 績
(平成 2 8 年 3 月期 )

81,500 4,621 4,685 3,101 45.01

2. 当期の個別業績予想数値の修正（平成 28年 4 月 1日～平成 29年 3月 31日）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益 １ 株 当 た り
当 期 純 利 益

前回発表予想 ( A )
百万円

69,000

百万円

3,830

百万円

2,550

円 銭

37.00

今回修正予想 ( B ) 73,000 4,100 2,750 39.90

増  減  額 ( B - A ) 4,000 270 200 2.90

増  減  率 (  %  ) 5.8 7.0 7.8 7.8

( 参 考 ) 前 期 実 績
(平成 2 8 年 3 月期 )

64,490 3,704 2,425 35.19

3. 修正の理由

最近の業績動向及び平成 28 年 9 月 30 日に買収を完了した SPi CRM, Inc.及び Infocom Technologies, Inc.の連結等の

影響を踏まえ、業績予想を修正することとしたものです。

なお、配当予想については、変更ありません。

以上